
KELLY CRISTINA CAM 
SEC. MUN. DE A 

1 CAVALHEIRO 
ISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 049 , DE 2022.  

Atribui Função Gratificada a servidora Ana Paula Américo da Silva, 
RG. N° 22.977.334-5 e CPF N° 219.963.608-92. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir a servidora Ana Paula Américo da Silva, 	RG. 
N° 22.977.334-5 e CPF N°219.963.608-92, a Função Gratificada de Chefe da Divisão 
de Supervisão de Ensino Fundamental - EMEFs, FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 
2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de Educação 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 05 de Novembro de 2021. 

Mogi Guaçu, 15 de Março 

RO r  RIGO FALSETTI 
PREFEITO 

Encaminhada à publica 'a na data supra. 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


